Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 007/2024 - SG
Santa Bárbara d'Oeste, 05 de fevereiro de 2024.
Ref.: Resposta do Requerimento nº 1032/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

16 de janeiro de 2024, informamos:
UBS31 DE MARÇO

UBS CENTRO DE SAUDE

UBS CIDADE NOVA

UBS CRUZEIRO

UBS ESMERALDA

UBS EUROPA

UBS GREGO

UBS MOLLON

UBS PLANALTO |

UBSROMANO

UBS SÃO FERNANDO

UBS SÃO FRANCISCO

UBS VISTA ALEGRE

7.30 às 11.30

7.00 às 11.00

7.00 às 11.00

7.003511.00
7.00 às 11.00

“12.00 às 16.00

7.30 às 11.30

7.30 às 11.30

7.00 às 11.00

12.30 às 16.30

7.00às 11.00

12.00 às 16.00

7.00 às 11.00

7.00 às 12.00

7.00 às 12.00

7.00 às 12.00

7.00 às 11.00

12.00 às 16.00

7.00 às 11.00

“12.00 às 16.00

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

“SEGASEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG TER QUI SEX

SEG TER QUI SEX

QUARTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

SEG A SEXTA

2 - Quando ocorre, é por falta justificada ou não do profissional.
3 - Os dentistas são todos concursados.
4 - Prejudicada.

reagendadas.

consideração.

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera,
Santa Bárbara d'Oeste — SP Fone (19)<

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

DATA:
HORA:

05/02/2024
14:12

32/2€
Autoria: Secretaria Municipal de Governc
Assunto: Requer informações acerca da

Chave: 9CDOB